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Beethoven String
Quartets Op. 130 and 133
LUDWIG VAN BEETHOVEN: String Quartet No. 13 in B flat Major ·
Grosse Fuge in B flat Major

Vertavo: Berit Cardas, violin · Øyvor Volle, violin
Henninge Landaas, viola · Bjørg Værnes Lewis, cello

- en innspilling i verdensklasse. [Adresseavisa]

Vertavo feirer sine 25 år med å invitere til Beethoven plateutgivelse og konsert + etablering av Strykekvartettens dag!
De fire damene i Vertavo er blitt en merkevare for norsk musikkliv og turnerer over hele verden. Nå er de i Oslo og inviterer til
storstilet feiring i Operaen: Strykekvartettens dag feires 14. november. Dagen før presenterer de sin nye plateutgivelse med en
ren Beethoven-konsert. Dette er deres første Beethoven-cd, med strykekvartett op.130 og 133, Grosse Fuge.

Beethovens siste komposisjon
Den sekssatsige kvartetten, op. 130, er komponert mellom august og november 1825, i en periode komponisten var ved
relativt god helse, en sjeldenhet i disse siste årene. Beethovens opprinnelige idé var faktisk at Grosse Fuge skulle være finalen i
op. 130. Først etter at kvartetten var ferdigskrevet og urframført, lyttet han til oppfordringer fra venner og gav ut finalen som
en selvstendig komposisjon. Denne finalen står i en særstilling både når det gjelder uttrykkskraft og vanskelighetsgrad.
Deretter skrev han en ny og mer lettbent finale til op. 130-kvartetten, en sats som skulle bli hans aller siste komposisjon. 

Kvartett-rekruttering: Vertavo inviterer til Strykekvartettens dag 14. nov i Operaen
Vertavo inviterer til feiring av Strykekvartettens dag 14. november og har fått med seg tre "venne"-kvartetter. Oslo
Strykekvartett, Engegårdkvartetten og Cikada er ved siden av Vertavo noe av det man kan oppleve i Operaens prøvesal, i tillegg
til en rekke unge unge strykekvartetter, som lærer, leker, spiller og kjemper om den nyopprettede Vertavo-prisen på 25.000
kroner. – I 2009 har vi hatt konserter så forskjellige steder som Japan og Wigmore Hall i London. Med Strykekvartettens dag kan
vi endelig sette kunstformen ordentlig på kartet også her hjemme, sier Berit Cardas. 

Vertavo
Berit Cardas, fiolin, Øyvor Volle, fiolin, Henninge Landaas, bratsj, Bjørg Værnes Lewis, cello
Grunnlagt 1984. Et par tusen konserter senere har de etablert seg som en av Europas ledende strykekvartetter og har spilt i
konserthus og festivaler på fire kontinenter. Kvartetten er kunstneriske ledere for Festspillene på Elverum og har samarbeidet
med stjerner som Jean-Yves Thibaudet, Paul Lewis, Leif Ove Andsnes, Håkan Hardenberger og Martin Fröst. De har tolket en
lang rekke samtidskomponister: Ligeti, Adès, Widmann og nordiske komponister som Nørgård, Edlund and Asheim. Vertavo
har mottatt en rekke priser og har fler enn 50 CD-utgivelser både som kvartett og sammen med andre artister. De har vist seg
lekne også overfor artister fra andre musikkgenre som blant andre Anne Grete Preus, Hot Club de Norvége og Per Arne
Glorvigen.
Beethoven-konsert 13. november kl 19.30 i Operaen, Scene 2

Strykekvartettens dag 14. november kl. 13-16 2009 i Operaen, Prøvesalen FRI ADGANG
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"- Vertavo har gjort det igjen. De har levert en innspilling i verdensklasse. [6/6 Hroar Klempe / Adresseavisa]"
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